学 生 自 选 实 习 协 议 书

为了保证学生实习质量，加强学生就业竞争力，探索多种方式学生进行实习的途径，加强与有关医院和单位的合作与交流，我校试行学生自选实习，现就有关问题协议如下：

甲方：大连医科大学教务处，乙方：实习单位，丙方：相关院系及部门，丁方：学生及其家长。

大连医科大学                    专业            年级    班
学生           申请到                     医院（单位）进行毕业实习，甲方审核予以批准。根据以下要求及各方职责，共同签署此协议。

对各方的要求及职责：

1、 甲方

1、具有此协议决定权。

2、向乙方及学生提供实习计划和实习大纲。

3、不定期派教学和学生管理干部到乙方检查了解实习教学情况。

4、按规定向乙方及学生提供实习费。

二、乙方

1、向学生介绍实习单位情况，对学生提出实习要求。

2、根据专业毕业实习计划和大纲要求，制定学生的实习进程计划并组织实施。
3、对学生进行职业道德教育和日常管理（含考勤）。对学生违纪给予批评教育，并及时上报甲方。

4、安排指导教师，按实习大纲要求认真带教。每科实习结束时，带

教教师根据学生的表现按照实习成绩评定标准评定成绩，并由科主任审核签字；最后由实习单位盖章。

三、丙方

1、 协助审核学生自选实习单位，并办理协议签署有关手续。

2、 定期与乙方及学生沟通，了解教学有关情况，及时解决有关问

题。

四、丁方

    1、必须按毕业实习大纲逐科实习，认真填写实习小结。

2、根据学校要求按时返校参加毕业考试等教学安排，否则后果自负。

3、遵守学校和实习单位的各项规章制度，服从领导，积极参加实习

单位组织的各项活动。

4、每月主动向所属院系汇报实习教学情况。

5、学生在实习单位实习期间财物、健康及人身安全的问题由丁方负

责。

6、家长负责对学生进行思想及遵纪守法教育，经常与实习单位取得联系，了解、检查学生的学习、工作及守纪情况，发现问题，要给予批评教育并及时向学校反映。

五、本协议一式四份，学校、相关学院及部门、实习单位、学生（家长）各存一份。
六、本协议未尽事宜，四方协商解决。
七、本协议有效期为      年  月  日至      年  月  日。
家    长：        （签字）      实   习   单   位 ：              （盖章）
学    生：        （签字）      负 责 人 ：            （签字）

相关院系及部门：  （盖章）      大连医科大学教务处：   （盖章）

负 责 人 ：       （签字）      负 责 人 ：            （签字）

                                             年    月    日